



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
CNPJ: 84.139.625/0001-29



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - CPMVOTE Nº 002022/01

Após analisado o resultado do CONVITE nº002022/01, o Pregoeiro, Sr Emerson Santos Marinho, ADJUDICA os licitante vencedores dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

Item	1050 Código	R.DOS SANTOS SILVA VAREJISTA LTDA CNPJ: 36.428.015/0001-00 AV. TANCREDO NEVES, 69 - CENTRO - PA, CEP: 68639-000	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
1	001.002.001	ACUCAR CRISTAL	PCT	900	8,12	7.308,00
15	001.002.015	MORTADELA MISTA	KG	100	14,20	1.420,00
16	001.002.016	CARTELA DE OVOS COM 30 UNIDADE	UN	250	22,52	5.630,00
18	001.002.018	QUEIJO MUSSARELA	KG	100	20,95	2.095,00
26	001.002.026	LEITE EM PÓ INTEGRAL	PCT	500	6,45	3.225,00
35	001.002.035	LINGÜIÇA CALABRESA ENROLADA 500G	PCT	150	18,25	2.737,50
66	001.003.030	PANO PARA CHÃO 40CM X 67CM	UN	150	10,25	1.537,50
67	001.002.039	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	50	19,99	999,50
68	001.002.040	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	50	17,15	857,50
		Total do Proponente				25.810,00

Item	115 Código	RR COMERCIAL TOCANTIS LTDA CNPJ: 83.590.166/0001-32 RUA NOVA OLINDA, 23 - CENTRO, GOIANESIA DO PARA - PA, CEP: 68639-000	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
17	001.002.017	PRESUNTO	KG	100	29,80	2.980,00
19	001.002.019	POLPA DE ACEROLA 1KG	KG	300	10,15	3.045,00
20	001.002.020	POLPA DE GOIABA 1KG	KG	300	11,34	3.402,00
22	001.002.022	POLPA DE ABACAXI 1KG	KG	300	12,21	3.663,00
23	001.002.023	POLPA DE CUPUAÇU 1KG	KG	300	11,49	3.447,00
25	001.002.025	ÓLEO VEGETAL DE SOJA 900ML PET	UN	150	11,00	1.650,00
27	001.002.027	FARINHA DE MADIOCA PUBA	KG	300	5,10	1.530,00
28	001.002.028	BISCOITO CREAM CRACKER	PCT	300	4,55	1.365,00
30	001.002.030	SUCO CONCENTRADO DE CAJU	UN	300	3,50	1.050,00
33	001.002.033	SUCO CONCENTRADO DE UVA	UN	300	6,15	1.845,00
34	001.002.034	SAL REFINADO PACOTE 1KG	PCT	35	1,01	35,35
36	001.002.036	LINGÜIÇA DEFUMADA FININHA 240G	PCT	150	7,25	1.087,50
37	001.002.037	COPO DESCARTÁVEL	PCT	400	6,33	2.532,00
38	001.002.038	CERA LIQUIDA INCOLOR 1 LT	UN	150	5,10	765,00
39	001.003.001	DESINFETANTE 500ML	UN	400	3,85	1.540,00
40	001.003.002	DETERGENTE 500ML	UN	500	1,99	995,00
41	001.003.003	SABÃO EM PÓ CAIXA DE 1KG	UN	250	9,55	2.387,50
42	001.003.004	SABÃO EM BARRA	UN	50	9,52	476,00
43	001.003.005	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	UN	500	3,25	1.625,00
44	001.003.006	DESODORIZADOR DE SANITÁRIO	UN	500	2,15	1.075,00
46	001.003.008	SACO PARA LIXO RECICLADO 50LITROS	PCT	400	6,30	2.520,00
47	001.003.009	SACO PARA LIXO RECICLADO 100 LITROS	PCT	400	7,10	2.840,00
48	001.003.010	COPO DESCARTÁVEL	PCT	400	2,99	1.196,00
49	001.003.011	LUSTRA MÓVEIS LAVANDA FRASCO 200ML	UN	125	10,20	1.275,00
50	001.003.012	DETERGENTE ÁCIDO LIMPA PEDRAS 2L	UN	150	16,02	2.403,00
51	001.003.013	PAPEL HIGIÊNICO	PCT	350	6,20	2.170,00
		Total do Proponente				48.899,35



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
CNPJ: 84.139.625/0001-29



Item	1048 Código	W D M COMERCIAL & LOGISTICA EIRELI CNPJ: 22.845.746/0001-39 AV TANCREDO NEVES, 40a - Rio Verde, GOIANESIA DO PARA - PA, CEP: 68639-000	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
2	001.002.002	ADOCANTE DIETETICO 100ML	UN	100	3,63	363,00
3	001.002.003	BISCOITO MAIZENA	UN	300	5,22	1.566,00
4	001.002.004	CAFÉ À VÁCUO TORRADO E MOÍDO	PCT	800	7,70	6.160,00
5	001.002.005	CHÁ DE CAMOMILA	CX	300	3,96	1.188,00
6	001.002.006	CHÁ DE HORTELÃ	CX	300	5,13	1.539,00
7	001.002.007	CHÁ DE GENGIBRE COM LIMÃO	CX	300	4,95	1.485,00
8	001.002.008	CHÁ VERDE	CX	300	6,13	1.839,00
9	001.002.009	GENGIBRE	KG	40	2,96	118,40
10	001.002.010	CANELA EM CASCA	PCT	300	2,33	699,00
11	001.002.011	CHÁ ERVA DOCE	PCT	300	2,09	627,00
12	001.002.012	CHÁ CRAVO DA INDIA	PCT	300	2,54	762,00
13	001.002.013	FARINHA DE MILHO FLOCADA	UN	400	2,93	1.172,00
14	001.002.014	FARINHA DE ARROZ FLOCADA	UN	300	6,48	1.944,00
21	001.002.021	POLPA DE MARACUJÁ 1KG	KG	300	10,59	3.177,00
24	001.002.024	MARGARINA CREMOSA	UN	150	7,85	1.177,50
29	001.002.029	BISCOITO AGUA E SAL PACOTE 200G	PCT	300	5,16	1.548,00
31	001.002.031	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA	UN	300	3,48	1.044,00
32	001.002.032	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ	UN	300	6,45	1.935,00
45	001.003.007	SACO PARA LIXO RECICLADO 30 LITROS	PCT	400	6,22	2.488,00
52	001.003.014	TOALHA DE PAPEL	PCT	250	4,18	1.045,00
53	001.003.015	SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO 500ML	UN	300	11,00	3.300,00
54	001.003.016	ODORIZADOR DE AMBIENTES	UN	100	9,15	915,00
55	001.003.017	LIMPA ALUMÍNIO E INOX 500ML	UN	150	2,16	324,00
56	001.003.018	ÁLCOOL LÍQUIDO 500ML	UN	500	6,45	3.225,00
57	001.003.019	ÁLCOOL LÍQUIDO 1000ML	UN	500	10,55	5.275,00
58	001.003.020	ÁLCOOL EM GEL 500G	UN	500	9,99	4.995,00
59	001.003.021	LÃ DE AÇO PACOTE 60G COM 8 UNIDADES	PCT	400	2,13	852,00
60	001.003.022	RODO DÚPLO 40CM	UN	20	13,45	269,00
61	001.003.023	VASSOURA MULTI USO	UN	20	13,15	263,00
62	001.003.024	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO PEQUENA	UN	80	11,45	916,00
63	001.003.025	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO MEDIA	UN	80	11,48	918,40
64	001.003.026	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO GRANDE	UN	80	10,23	818,40
65	001.003.028	INSETICIDA AEROSSOL	UN	150	10,23	1.534,50
		Total do Proponente				55.482,20

GOIANÉSIA DO PARÁ - PA, 30 de março de 2022

Emerson Santos Marinho
Pregoeiro